UBND THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

___________________________ ______________________________________________________

Thủ Dầu Một, ngày       tháng 04 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN
CỦA CƠ QUAN PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT

(Từ ngày 01/03/2021 đến ngày 07/03/2021)
LỊCH LÀM VIỆC NÀY THAY CHO GIẤY MỜI HỌP

    I: Lịch công tác của lãnh đạo Nhà trường:

Thứ/Ngày Buổi Giờ Nội dung Thành
phần/Mời dự

Địa điểm

  Thứ hai
01/03/2021

Sáng 02:30   PHTr T.T.M.Hòa họp
nghiệm thu bàn giao phòng
thực hành Khoa Xã hội
học, Trung tâm Biển và Hải
đảo

  Đại diện LĐ:
Khoa XHH,
Trung tâm
Biển và Hải
đảo, Phòng
HCTH
Chuẩn bị:
Phòng HCTH

  P. 103, 206
Nhà B

Chiều 08:00   Bí thư Đảng ủy họp Ban
Tổ chức Đảng ủy

  Các đ/c ủy
viên Ban Tổ
chức Đảng ủy
Chuẩn bị: VP
Đảng ủy

  P. 202 Nhà E

08:00   PHTr H.A.Tuấn họp Hội
đồng xét hồ sơ giải thưởng
Nhà nước đợt VI

  Chuẩn bị:
Phòng HCTH

  P. 203 Nhà
Điều hành,
ĐHQGHN

09:00   Bí thư Đảng ủy họp Ban
Thường vụ Đảng ủy

  Các đ/c ủy
viên Ban
Thường vụ
Đảng ủy
Chuẩn bị: VP
Đảng ủy

  P. 304 Nhà E

10:00   Bí thư Đảng ủy, Ban giám
hiệu họp Đảng ủy

  Các đ/c đảng
ủy viên
Chuẩn bị: VP
Đảng ủy

  P. 304 Nhà E

  Thứ ba
02/03/2021

Chiều 09:00   PHTr H.A.Tuấn giảng dạy
online

  P. 508 Nhà E

  Thứ tư
03/03/2021

Sáng 01:30   PHTr T.T.M.Hòa dự Hội
đồng đánh giá LATS

  Trường Đại
học KTQD,
207 Giải
Phóng

Chiều 08:30   Bí thư Đảng ủy, Ban giám
hiệu họp Đảng ủy

  Các đ/c Đảng
ủy viên
Chuẩn bị: VP
Đảng ủy

  P. 304 Nhà E

  Thứ năm
04/03/2021

Sáng 02:30   PHTr H.A.Tuấn làm việc
với lãnh đạo Trường Đại
học Ngoại ngữ, ĐHQGHN

  TS. Lê Thị
Thanh Tâm
(Khoa
VNH&TV);
PGS.TS Bùi
Thành Nam,
TS Đào Minh
Quân, ThS
Phạm Văn Huệ
(Phòng ĐT)
Chuẩn bị:
Phòng HCTH

  P. 410 Nhà
A1, ĐHNN,
ĐHQGHN

Chiều 09:00   Ban Giám hiệu họp Tổ
công tác đề xuất nhiệm vụ
khoa học xã hội và nhân
văn

  PGS.TS.
Hoàng Văn
Luân (Phòng
QLNCKH);
Thành viên tổ
công tác theo
Quyết định
Chuẩn bị:
Phòng
QLNCKH

  P. 506 Nhà E

  Thứ sáu
05/03/2021

Sáng 02:00   Ban Giám hiệu họp Hội
đồng tự đánh giá chất
lượng cơ sở giáo dục năm
2021

  Theo Quyết
định thành lập
Hội đồng
Chuẩn bị:
Trung tâm
ĐBCLĐT

  P. 506 Nhà E

  Chủ nhật Chiều 08:30   Ban Giám hiệu họp giao   Bí thư Đảng   P. 304 Nhà E

07/03/2021 ban toàn trường ủy, Bí thư các
chi bộ, Thủ
trưởng các đơn
vị; Chánh VP
Đảng ủy, Chủ
tịch Công
đoàn, Bí thư
ĐoànTN, Chủ
tịch Hội SV,
Chủ tịch Hội
CCB, Trưởng
ban TTND
Chuẩn bị:
Phòng HCTH

08:30   Bí thư Đảng ủy làm việc
với Chi uỷ Khoa Triết học

  Các đ/c uỷ
viên BTV
Đảng uỷ, Chi
uỷ Khoa Triết
học
Chuẩn bị: VP
Đảng ủy

  P. 506 Nhà E

10:30   PHTr T.T.M.Hòa họp Hội
đồng tự đánh giá chất
lượng cơ sở giáo dục năm
2021

  Theo Quyết
định thành lập
Hội đồng
Chuẩn bị:
Trung tâm
ĐBCLĐT

  P. 304 Nhà E

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- VP.UBND Thành phố TDM;
- Lãnh đạo và các chuyên viên VP.PGDĐT;
- Lưu VT, HH(15).
   (Đăng Website PGD.TDM)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org